Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«30»  июня  2022 г.                                                                         № 145
Елабуга

Об участии в учебно-тренировочных сборах по английскому языку

 На основании письма ГАОУ «Республиканский олимпиадный

центр» № 106-1 от 27.06.2022 о проведении учебно-тренировочных

сборов по английскому языку в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему методисту МКУ «Управление образования ЕМР»

Балобановой А.С. организовать участие в учебно-тренировочных сборах

по английскому языку  с 25 июля по 11 августа 2019 года (РТ, ж.п.

Дербышки, ул. Прибольничная, дом 15, оздоровительно-

образовательный комплекс «Дуслык»).

2. Директорам МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ (Вегера В.Н.),

МАОУ «ПОК «Адымнар-Алабуга» ЕМР РТ (Курамшин Н.Д.) направить

для участия в учебно-тренировочных сборах по английскому языку

следующих учащихся:

-  Калимуллин Нияз – учащийся 10 класса МБОУ «Средняя школа

№9» ЕМР РТ;

- Лавандос Александра - учащаяся 7 класса  МАОУ «ПОК

«Адымнар-Алабуга» ЕМР РТ.

2.1. Издать приказ о поездке и назначить ответственных за жизнь

и здоровье учащихся под роспись с соответствующей записью в журнал.

2.2. Провести инструктаж по ТБ, ПБ и ПДД с ответственными и

учащимися под роспись с соответствующей записью в журнал.

3. Руководителем  группы  назначить учителя английского

языка   МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ Жданович Ирину

Анатольевну и возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся.

4. Руководителю  группы с учащимися провести инструктажи

по ОТ, ПБ, ПДД.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заведующего (начальника) структурного подразделения МКУ

«Управление образования ЕМР» Р.Ж. Яруллину.

Начальник                                                                         Е.Д. Терентьева

Аюпова Э.А.

7-03-34